Ioannes de carcere ad iohannem

perdere in geenna. Nōne duo passeruli
 minuto asse ueneunt? & unus ex illis nō
 cadet in terram, sine patre uestro. Ve-
 stri uero etiam pili capitis omnes nume-
 rati sunt. Ne igitur metuatis, uos pluris
 estis, quā multi passeruli. Ois igitur qui con-
 fitebitur in me, corā hoibus, confitebor
 & ego in illo, corā patre meo, qui est in cœ-
 lis. Porro quisquis negauerit me corā hoī-
 bus, negabo eū, & ego corā patre meo,
 qui est in cœlis. Ne arbitremini, quod uene-
 rim ad mittendū pacē in terrā. Nō ueni
 ut mitterem pacē, sed gladiū. Nam ueni
 ut dissidere faciam hominē aduersus pa-
 trem suū, & filiam aduersus matrē suā,
 & sponsam aduersus socrum suam, &
 inimici hominis erunt illi qui sunt dome-
 stici ipsius. Qui amauerit patrem, aut
 matrem ultra me, non est me dignus, &
 qui amauerit filiam supra me, non est
 me dignus. Et qui non accipit crucem
 suam & sequitur me, nō est me dignus.
 Qui inuenerit animam suam, perditu-
 rus est eam, & qui perdidit animā suā
 mea causa inueniet eam. Qui recipit uos
 me recipit, & qui me recipit, recipit eum
 qui misit me. Qui recipit prophetam in
 nomine prophetæ, mercedem prophete
 accipiet. Et qui recipit iustum in no-
 mine iusti, mercedem iusti accipiet. Et
 quicumque ad bibendum dederit, uni ex
 pusillis his poculum aquæ frigidæ tan-
 tum in nomine discipuli, Amen dico
 uobis, non perditurus est mercedē suā.

Et factū est cū finē fecisset Iesus man-
 dandi duodecim discipulis suis, progres-
 sus est illinc, ut doceret & p̄dicaret in ci-
 uitatibus illorū. Ioannes autē cū audisset
 in carcere facta Christi, missis duobus
 discipulis

XI

ἦν μαθητῶν αὐτοῦ, εἶπερ αὐτῶ. σὺ εἶ ὁ
 ἐρχόμενος, ἢ ἕτερον προσδοκῶμεν;
 Ἐὰν ἀποκριθεὶς ὁ ἸΗΣΟΥΣ εἶπερ αὐτοῖς, πο
 ρευθέντες ἀπαγγέιλαι τῶν ἰωάννη, ἃ ἀκούετε
 καὶ βλέπετε. τυφλοὶ ἀναβλέπουσι, καὶ
 χωλοὶ περιπατοῦσι, λεπροὶ καθαρίζο
 νται, καὶ κῶφοι ἀκούουσι, μεκροὶ ἐγείρον
 ται, καὶ πῶχοι ἐναγγελίζονται. καὶ
 μακάριοι ὄσιν, ὅς ἐσθε μὴ σκαρδαλιῶν
 ὡς ἐμοί. τούτων δὲ πορευομένων, ἤρξα
 τὸ ἸΗΣΟΥΣ λέγειν τοῖς ὄχλοις περὶ ἰω
 ἀννου. τί ζηθετε εἰς τὴν ἐρημον θεάσα
 σθαι; κάλαμον ὑπὸ ἀρέμου σαλευόμε
 νον; ἀλλὰ τί ζηθετε ἰδεῖν; ἀνθρώ
 πον ὃν μαλακοῖς ἱματίοις ἠμφιεσμέ
 νον; ἰδοὺ οἱ τὰ μαλακὰ φοροῦντες, ὃν
 τοῖς οἴκοις ἦν βασιλέων ἐσίν. ἀλλὰ τί
 ζηθετε ἰδεῖν; προφήτην; μαί λέγω ὑ
 μῖν, Ἐπερ ὄτερον προφήτου, ὄντος γὰρ
 ὄσιν πρὸς τὸν Ἰσραήλ, ἰδοὺ ἐγὼ ἀπεστέλλω τὸν
 ἀγγέλου μου πρὸ προσώπου σου, ὃς κατὰ
 σκῆνῃ σου ἐμπροσθέν σου. ἀμὴν
 λέγω ὑμῖν, οὐκ ἐγείγεται ὃν γεννητὴς συ
 νακῶν, μείζων ἰωάννου τοῦ βαπτιστοῦ. ὃ δὲ
 μικρότερος ὃν τῆ βασιλείᾳ ἦν οὐρανῶν
 μείζων αὐτοῦ ὄσιν. ἀπὸ δὲ τῶν ἡμερῶν ἰωάν
 νου τοῦ βαπτιστοῦ ἕως ἄρτι, ἡ βασιλεία τῶν
 οὐρανῶν βιάζεται, καὶ βίασάι ἀρπάξουσι
 αὐτῶν. πάντες γὰρ οἱ προφῆται Ἐὶ νόμος,
 ἕως ἰωάννου προσήτησαν. Ἐὶ δὲ ἐλεγε δέ
 ξασθαι, αὐτὸς ὄσιν ἡλίας ὃ μέλλω ἐρχεσθαι,
 ὃ ἐχωμῶτα ἀκούει, ἀκουέτω.